PARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77924025/0001-06

Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02
CEP 86.910-000 MARUMBI PARANA

EXTRA TO DE CONTRATO N° 08/2013
REPUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador
João Fuzetti /no. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no
CNPJIMF N° 77.924.025/0001-06, neste ato representado pela Presidenta
em pleno exercício de seu mandato e funções Sra. ANA PAULA
GIMENEZ BIZ DE NÊS, e,

CONTRATADA: FW INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na
Rua Condor n". 1395, Sala 01 e 03 - Centro - Arapongas, Estado do Paraná,
inscrita no CNPJ/MF sob n° 05.348.806/0001-99, neste ato representada pelo
Senhor FERNANDO PARRA AGUSTINHO BEJE, brasileiro,
empresário, portador da Cédula de Identidade RG n". 5.315.753-0 SSP/PR,
inscrito no CPF/MF sob n", 024.122.939-10.

OBJETO:

VALOR:

VIGÊNCIA:

FORO:

Prestação de serviços de reformulação completa e treinamento de pessoal
para manutenção do mesmo, além de atualização dos links, legislação,
comissões, ordem do dia, contas públicas, entre outros.

R$ 800,00 (oitocentos reais).

24 (vinte e quatro) meses.

Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

Marumbi (PR), 01 de março de 2013.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
Númeroda Edição: fi. (;"?
Fls.: D- 'i
Datada Publicação:16../..QJ./..J.i..

ÓrgãoOficial: Tribuna do Norte.

ENEZ ZDENÊS
ÂMARA UNICIPAL

FWINFO MÁTICA 'lDA
FERNAND~ AGUS rnHã ,sEJE

CONTRATADA.